Recife, 01 de junho de 2016.

Ofício Circular nº. 161 /2016-GAB/SE

Senhores Gestores  e Coordenadores Pedagógicos,

Conforme mencionado no Ofício Circular  n0 155/2016-GAB/SE,
publicado em 31/05/2016, informamos, em anexo, a relação dos servidores
com seus respectivos polos de embarque/desembarque dos ônibus que
farão o deslocamento para o Minicurso de Formação de Coordenadores
Pedagógicos e Gestores Escolares, que ocorrerá em Gravatá – PE.
        Relembramos que os ônibus sairão, pontualmente, às 13h, do dia
02/06/2016, dos locais de embarque e, neste sentido, orientamos chegar com
antecedência de 30 (trinta) minutos.

 Praça do Derby – Vindo pela Av. Conde da Boa Vista sentido Quatro
Cantos, após a parada da praça do Derby (esquina);

 Praça de Boa Viagem – Por trás da Igreja de Boa Viagem (Rua Dr. Nilo
Dornelas Câmara);

 UFPE – Próximo ao Centro de Convenções da UFPE,

 Prefeitura do Recife – Próximo ao Estacionamento.

O servidor que não se encontrar no local no horário previsto deverá
arcar com o transporte para participação no evento.

Qualquer dúvida e/ou esclarecimento, contactar o Núcleo de
Monitoramento de Transportes, no horário da manhã, através dos
telefones 3355-5947/5948.

Na oportunidade, desejamos um exitoso evento pedagógico a todos os
participantes e apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROGÉRIO DE MELO MORAIS
Secretário Executivo de Gestão Pedagógica

Secretaria de Educação

PRAÇA DO DERBY  - VINDO DA AV. CONDE DA BOA

VISTA, APÓS A PARADA DE ÔNIBUS, SENTIDO QUATRO

CANTOS

1. ADELUZIA ROSALY GALVÃO FARIA

2. ADJANE MARIA SOUZA DE FREITA

3. ADRIANA SILVA CHAGAS

4. ALEYR SILVA LINS

5. ALINE JOSÉ RODRIGUES DA SILVA

6. ALMERINA NASCIMENTO BANDIM

7. ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO SILVA

8. ANA CRISTINA BEZERRA DA SILVA

9. ANA LÚCIA GALVÃO DE ARRUDA

10. ANA MARCIA DE SOUSA

11. ANA MARIA ACIOLLY DOS SANTOS

12. ANA MARIA DE ANDRADE

13. ANA MARIA DO NASCIMENTO TENORIO

14. ANA NERY DE MIRANDA

15. ANA PAULA ANDRADE DE OLIVEIRA

16. ANA PAULA DO CARMO DE SANTANA

17. ANA PAULA MARTINS

18. ANA PAULA SILVA DO NASCIMENTO

19. ANA VALÉRIA LEÃO SILVA

20. ANDREA MARIA DA SILVA

21. ANDRÉA MONICA GOMES NASCIMENTO MORAIS

22. ANDREZA KIONE

23. ÂNGELA MARIA DE FRANÇA BARROS

24. ANNA PAULA ALCANTARA MARQUES

25. ANNE JANAÍNA FERREIRA ALMEIDA

26. ANTONIA MARIA LEÃO DOS SANTOS FREITAS

27. ARLINDA NORONHA MARTINS DA MOTA

28. AURENIRA ALVIM DE MEDEIROS LIRA

29. AURISTELA FERREIRA PAES LANDIM

30. AUZENITA MARQUES DE OLIVEIRA

31. AVANY CARVALHO ALBERTIN

32. BERENICE GOMES DE MELO

33. CACIA MARIA GONCALVES DE LIMA MUNIZ

34. CARMEN LUCIA SILVA DE LEMOS

35. CATARINA SANTOS CALADO

36. CÉLIA CARDOSO DE ARAUJO

37. CÍNTIA PESSOA SILVEIRA VASCONCELOS

38. CLAUDIA PATRÍCIA CAVALCANTE MENEZES

39. CLÁUDIA TEREZA DE CRISTO LEAL MAFRA

40. CRISTIANE MARIA DE HOLANDA

41. CRISTINA MARIA RAMOS DE FREITAS REVORÊDO

42. CYNTHIA PEREIRA DOS SANTOS

43. DANIELA CARLA PIRES PEREIRA

44. DANIELLE ROSE DA SILVA BARCELAR

45. DERLENE ALEXADRINA CORREIA FALCÃO

46. DISCIOLA ALVES DO NASCIMENTO

47. DULCINEA URUBANI RAMOS ALEXANDRE

48. EDILENE MARIA TORREÃO BRITO

49. EDILEUSA PINHEIRO DA CUNHA

50. EDIVA GOMES DA SILVA

51. ELAINE OLIVEIRA DOS SANTOS

52. ELBA CHAGAS SOBRAL

53. ELIENE RODRIGUES SANTOS

54. ELINETE MARIA DOS SANTOS

55. ELIS MARIA BATISTA DE ARAÚJO

56. ELISANGELA DA SILVA RIBEIRO

57. ELISANGELA MARIA DO NASCIMENTO

58. ELIZABETH SANTOS GUIMARÃES

59. ELKE VIEIRA PRADO

60. EMANUELE SILVA

61. EMMANUELLE MOURA DE FARIAS

62. ERENICE RAMOS DE SOUZA NOGUEIRA

63. FATIMA ALVES REIS JUSTO JUSTO

64. FÁTIMA MARIA RICARDO DE SOUZA

65. FLÁVIA BARBOSA FERREIRA SANTANA

66. FLAVIA COUTINHO BATISTA

67. GEÍSA CONCEIÇÃO TEIXEIRA MACAMBIRA

68. GEÓRGIA CRISTINA PEREIRA DE MELLO

69. GERMANA MARIA FREITAS

70. GILVANY MARIA DE MELO

71. GISELE WANDERLEY LIRA

72. GISELLE ALVES DA SILVA
73. GLÁUCIA DE LOURDES FERREIRA MESSIAS

GOMES

74. GRIJALBA MARIA PESSOA

75. HILDA CECÍLIA MELO DE LIMA

76. INALDA LÚCIA DE BARROS

77. IVONETE BARRETO SIMPLÍCIO

78. JANAINA AUGUSTA DE LIMA AIROLA

79. JANEIDE CORREIA DE MELO SILVA

80. JANETE FERREIRA GALVÃO

81. JARINA MARQUES DE OLIVEIRA

82. JEANE MARTA GUEDES AGUIAR

83. JIMMYGLECIA REGO DOS SANTOS

84. JOSÉ RONALDO CANDIDO DA SILVA

85. JULIANA KARLA DIONIZIO CORREIA

86. JULIANA PEREIRA RAMOS

87. KATIA COSTA PORTO DE ARAUJO

88. KÁTIA CRISTINA DOS ANJOS FLORÊNCIO

89. KLEYSE PAES BARRETO DA SILVA

90. LIGYA FELIX DE MELO RODRIGUES

91. LINDINALVA FERREIRA DE OLIVEIRA

92. LINDINALVA VASCONCELOS DOS SANTOS

93. LUCICLEIDE GOMES DE ARAUJO BARROS

94. LUCILA MARIA ARAUJO  PEREIRA

95. LUISA EDNILSA ALBUQUERQUE SANTOS

96. LUZIETE CÂNDIDA ARAÚJO

97. MARIA DA CONCEIÇÃO A. SILVA

98. MARGARETE MARIA DE BARROS RIBEIRO

99. MARGARIDA ALEXANDRE DAVINO DE MELO

100. MARIA  AURECIR  DOS  SANTOS  SILVA
101. MARIA  CÉLIA  RODRIGUES  DE FIGUEIREDO

AQUINO

102. MARIA APARECIDA DE BRITO LIMA

103. MARIA APARECIDA DE BRITO LIRA

104. MARIA CLEONEIDE ADOLFO BRITO

105. MARIA CRISTINA TOMAZ DE BARROS

106. MARIA DA CONCEIÇÃO DE ARAUJO

107. MARIA DA CONCEIÇÃO FIGUEIREDO DE MELO

108. MARIA DA CONCEIÇÃO LEMOS FARIAS

109. MARIA DO CARMO LINS DE ALBUQUERQUE

110. MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO
111. MARIA DO SOCORRO SILVA CAVALCANTI DE

ANDRADE

112. MARIA HELENA SOARES DE FREITAS

113. MARIA ISABEL SANTOS

114. MARIA IZABEL PINTO VILACA SAMICO

115. MARIA JOSÉ DE ARAÚJO

116. MARIA LUCIA PÔRTO DE LUCENA

117. MARIA SANDRA MARQUES VERAS

118. MARTA CAETANO DE SÁ

119. MARTA MARIA DO NASCIMENTO E SILVA

120. MARTA MARIA DOS SANTOS

121. MAUCINEIA CAVALCANTI DA SILVA

122. MERCEDES SILVEIRA VASCONCELOS DIAS

123. MICHELINE SILVA DO NASCIMENO

124. MICHELLE BEZERRA DE LIMA E SILVA

125. MONICA AUGUSTA DE SOUZA

126. MÔNICA COSTA LIMA FRAGA

127. MONICA GORETTI BEZERRA AUGUSTO DE LIMA

128. MÔNICA MARIA VILLAR E LUNA

129. NADJANE SOUZA DE LIMA

130. NAYANA MARIA DA SILVA

131. NELMA BARBOSA DURVAL

132. NILVANDA RODRIGUES DE CARVALHO

133. NORMANDO FERREIRA CORDEIRO

134. ONEIDE PEIXOTO RAMOS DE OLIVEIRA

135. PATRÍCIA VALÉRIA BEMVINDO DA SILVA

136. PAULA MARIA SILVA SANTOS

137. RAQUEL PEREIRA DA SILVA

138. RENATA FIGUEIREDO SOUZA

139. RENILDA MARIA DA COSTA CABRAL
140. RITA JANETE VASCONCELOS DE OLIVEIRA

MACHADO

141. ROBERTA BORGES DE ALBUQUERQUE

142. ROSANGELA ARAUJO DE LIMA

143. ROSÂNGELA OLIVEIRA NEVES

144. ROSEANE BURGOS DOS SANTOS

145. ROSELITA CARMELITA DA SILVA

146. ROSIANA TEIXEIRA PONTES LINS

147. ROSINALVA MONTEIRO DA SILVA

148. SANDRA LEOPOLDINA SANTOS

149. SARAJANE SOUZA DE MESQUITA

150. SAYONARA SOUTO ROSA DA COSTA

151. SEBIANA DA CONCEIÇÃO FERREIRA

152. SEVERINA ERIKA MORAIS SILVA GUERRA

153. SEVERINA PEREIRA DA SILVA
154. SHIRLEY DANNYELLE DO REGO BARROS

CAVALCANTI

155. SILVANA TEREZA DE LIRA BEZERRA

156. SONIA GUEDES DE MELO

157. SUELY LOPES VIEIRA MACHADO

158. TÂNIA MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

159. VALDENICE CORDEIRO DE FRANCA

160. VALERIA DA FONSECA SILVA

161. VERA LUCIA DA CRUZ MARQUES

162. VILMA CASSIA DE ARAUJO

163. VIVIANE MARIA VIEIRA MACIEL BARBOSA
164. ZENIA DE FATIMA FONSECA BACALHAU BOLD DA

SILVA

PRACINHA DE BOA VIAGEM – RUA DR. NILO DORNELAS

CÂMARA. POR TRÁS DA IGREJA DE BOA VIAGEM.

1. ADELIA XIMENES SALES DA PAZ

2. ADJANE CAVALCANTI DOS SANTOS NUNES

3. ADNEVA MARIA MELO DE AZEVEDO

4. ADRIANA PAULA SANTANA DE MATOS

5. AGNES KARINE NOBREGA RODRIGUES

6. AGUINALDO GOMES DA SILVA FILHO

7. AÍLA MARIA DO AMARAL BEZERRA

8. AILA MARIA FONTES XAVIER CORREIA

9. AMANDA DE FRANÇA VICENTE

10. ANA CARMEM DA PAULA COSTA

11. ANA CLAUDIA DE ARAÚJO

12. ANA MARIA DE ARAUJO REGO

13. ANDRÉIA MARQUES  PEREIRA

14. CARLA MARIA DA SILVA

15. CELIA MAIA NEIVA

16. CLAUDIA MARIA ALVES DA SILVA

17. CLAUDIA VALERIA UMBELINA DA SILVA SOUZA

18. CLEONICE ALVES MENEZES DO NASCIMENTO

19. DAGMAR BISPO DOS SANTOS

20. DANIELLA CARLA JERONIMO DA SILVA

21. DORANY DE BRITO E SILVA

22. ELAINE ROZENTAL DE BRITO

23. ELISANGELA DE ALBUQUERQUE LOPES

24. ELISÂNGELA FÁTIMA DE CARVALHO SANTOS

25. EVIAN LEILA MENEZES DA SILVA

26. FERNANDA CRISTINA MORAIS VASCONCELOS

27. FERNANDA LÚCIA DOS SANTOS

28. FRANCISCA TEODORA DO NASCIMENTO

29. GIOVANA INGRID DE LIMA MOURA

30. IARA PEREIRA EPIFANIO

31. ILZA  BENEDITA DA SILVA BURITY
32. IZABEL CRISTINA DOS SANTOS SOARES

SANTANA

33. JACILENE SUEMI DE LIMA

34. JEANNE EUZEBIO DE CASTRO

35. JOANE CRISTINE DE FARIAS COUTO

36. JOSIANE RITO PEREIRA

37. KARLA ADRIANA  DIAS DE ARAÚJO

38. KEYLA MARIA BELTRÃO DE SOUZA

39. LADJANE MENDES LIRA

40. LELÍDIO ARAÚJO MIRANDA

41. LORENA FILIZOLA

42. LÚCIA ELISA NASCIMENTO DE ALMEIDA

43. LUCINEIA CHAGAS DA SILVA

44. MACIA MARIA ALVES DA SILVA

45. MANOELINA XAVIER CAVALCANTE

46. MARCIA ELYSIA PONTES BRECKENFELD

47. MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO

48. MARIA CARMELO DA SILVA BELARMINO

49. MARIA CARMEM ANTUNES DA COSTA

50. MARIA DA PAZ ACIOLI DA SILVA

51. MARIA DE FÁTIMA DE VASCONCELOS

52. MARIA DE FÁTIMA MACHADO

53. MARIA DE LOURDES MATIAS DE FREITAS

54. MARIA ELIANE BORBA DA SILVA

55. MARIA JOSÉ CORDEIRO DA SILVA

56. MARINALVA BATISTA DA SILVA

57. MARISE LUCIA DO NASCIMENTO ALVES

58. MARLEIDE NASCIMENTO GONDIM

59. MARTA BEATRIZ DE ARAÚJO

60. MICHELLE SUZANA DA SILVA SANTOS

61. MIRTES DE LIMA PEREIRA SANTOS

62. ONEIDE TORRES DE ARAUJO ALBUQUERQUE

63. OTACILIO CABRAL DE ARRUDA JUNIOR

64. OZANIRA MARIA PEREIRA GOMES DA SILVA

65. PATRICIA BATISTA BEZERRA RAMOS

66. PAULA DE VASCONCELOS MONTEIRO PAVÃO

67. ROBERTA FRAGA GAMEIRO

68. ROSALIA PEREIRA DA CUNHA
69. SANDRA MARIA ALBUQUERQUE GASPAR DE

OLIVEIRA

70. SANDRA NOBRE DE ARAÚJO

71. SUELI MARIA DE VASCONCELOS MONTEIRO

72. SUELY MARIA DA SILVA LINS

73. SULANIR MARIA DO NASCIMENTO

74. TAMARA MEDEIROS PEREIRA DA COSTA

75. TEREZINHA DE JESUS DE SOUZA GOMES

76. VALDIRA MARIA DOS SANTOS PEREIRA

77. ZENEIDE SOUZA DA SILVA

PREFEITURA DO RECIFE – ESTACIONAMENTO

DA PCR

1. ADAGUIMAR BARBOZA

2. ADRIANA DEMETRIO DIAS DA SILVA

3. ALZIRA MARIA FONSECA

4. ANA CARLA BEZERRA RIBEIRO

5. ANA ELIZABETH DINIZ DE BARROS

6. ANA LUCIA HILARIO DOS SANTOS

7. ANA MARIA PEREIRA DE LIMA

8. ANDREA DE SOUZA FERREIRA

9. ANDREA PATRICIA DA SILVA SALES

10. BIANCA DE CÁSSIA MENDONÇA DE LIMA

11. CICLEIDE JOSE DA SILVA

12. CINTIA DE MELO SILVA

13. CLAUDIA REGINA ASSIS DE MELO

14. ÉDINA CARDOSO ALVES AURELIANO

15. EDNALVA ALVES DE SOUZA MARANHÃO

16. EDNEASNAZÁRIO DE ANDRADE

17. EDVANIA MUNIZ DE ALBUQUERQUE

18. FÁTIMA MARIA COSTA TAVARES

19. FERNANDA LÚCIA OLIVEIRA ANDRADE

20. FRANCY CARMEM SOUSA CARRIJO

21. GECINEIDE RODRIGUES DE LIMA

22. GILVÂNIA KARDINALY R. SILVA

23. GRAZIELA YSLE RODRIGUES FALCÃO

24. ISIS MIRANDA JOVENTINO

25. ISIS REGINA BERNARDES MARTINS

26. JACIENE ROSA GOMES DA SILVA ARAÚJO

27. JACQUELINE MARIA PEREIRA FLORO

28. JAQUELINE DA SILVA BARBOSA

29. JOYCE DANIELLY PEDROSA DA SILVA

30. KARLA MARIA EUZEBIO DA SILVA

31. LUCIA HELENA PANTOJA NUNES

32. MABEL CHRISTINA SILVA PRAZERES

33. MADALENA OLIVEIRA DA SILVA

34. MARGARIDA VIRGÍNIA DE SANTANA

35. MARIA ADELAIDE DO NASCIMENTO

36. MARIA CRISTINA DA SILVA
37. MARIA DA CONCEIÇÃO GOIANA BRAZ DA

SILVA

38. MARIA DA CONCEIÇÃO MARQUES DA SILVA

39. MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA LINS MANZI
40. MARIA DE FATIMA CARNEIRO FERRARES DA

SILVA

41. MARIA DE FÁTIMA CORDEIRO DE LUNA
42. MARIA DO CARMO TAVARES MARQUES DE

SOUZA

43. MARIA EDILENE BEZERRA DE LIMA

44. MARIA SOUTO MAIOR BEZERRA CAVALCANTI

45. MARILIA OLIVEIRA SILVA MARINS

46. MÉRCIA VIDAL MOURA

47. NELINE CARLOS PEREIRA CARNEIRO

48. PATRÍCIA MONTEIRO CÂMARA

49. PATRICIA ROSÁLIA DE SOUSA MENDONÇA

50. PAULA VIRGINIA ALMEIDA PERNAMBUCO

51. RITA DE CÁSSIA ALENCAR

52. ROSÁLIA MARIA DE CARVALHO RODRIGUES

53. ROSÂNGELA BATISTA DE ALBUQUERQUE

54. SIMONE DE FARIA NEVES VIEIRA DA CUNHA

55. SUELI DA SILVA COSTA

56. SUELY MUNIZ BARBOSA

57. SUZANA PEREIRA DE FARIAS

58. VALERIA HELENA CAVALCANTI SOARES

59. VERA LÚCIA DA SILVA ALBUQUERQUE
60. VERA LÚCIA MARQUES CAVALCANTI

BOLOGNESI

61. WALDIRA MORENO DA SILVA MENEZES

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO – PRÓXIMO AO

CENTRO DE CONVENÇÕES DA UFPE

1. ADRIANA DOS SANTOS MOURA

2. ALBENICE HOLANDA SILVA

3. ALINE BEZERRA DA SILVA

4. ALZIRA CRISTINA MELO

5. ANA BEATRIZ DA SILVA

6. ANA CLAUDIA DOS SANTOS FIALHO

7. ANA LÚCIA FLORÊNCIO PEREIRA

8. ANA MARIA BASTOS PÊPE

9. ANA PAULA DA SILVA GALVÃO

10. ANDREA CRISTINA DA SILVA COSTA

11. ANDRÉA DA SILVA ARAÚJO

12. ANDREA MONICA SANTANA PIRES DE ALENCAR

13. ANDREZA MARIA DA CONCEIÇÃO

14. ANGELA PATRÍCIA DE BRITO LIRA

15. ANNA KARINE DE MOURA MELLO XAVIER

16. BIANCA SIMONETTI MAGLIANO TENÓRIO

17. CAMILLA VERUSKA DA SILVA

18. CARLA GONÇALVES VILLELA

19. CELSO HENRIQUE LOPES DA SILVA

20. CHRISTIANI KARLA DA SILVA OLIVEIRA

21. CLÁUDIA CRISTINA FRANÇA CORDEIRO

22. CLAUDIA MARIA DA SILVA MOURA

23. CRISTIANE MARTINS BARBOSA DA SILVA

24. DAISY RODRIGUES QUIRINO

25. DARLENE SIMONE ALMEIDA

26. DARLENE SIMONE ALMEIDA DE MIRANDA OLIVEIRA

27. ELIANE GONÇALVES LIMA DE SANTANA

28. ELISABETH LINS E SILVA

29. ELIZABETH BRAZ

30. ERLANE PEREIRA DA SILVA

31. EULÁLIA DE FATIMA ALVES CARNEIRO

32. FLÁVIA MARIA CRUZ MOTA

33. FLÁVIA RENATA FARIAS PUGLIESI

34. FRANCIANNE MARIA BRAGA

35. GIANE FERREIRA DE AGUIAR

36. ISABELLE CRISTINE FERREIRA MEDINO

37. IVONETE DOS SANTOS CAMPOS

38. JACIANA GOMES DE SOUSA

39. JAIDETE MONITA PINHEIRO GALINDO

40. JEANE DOS SANTOS BRASILINO

41. JOÃO MARCELINO DA COSTA MELO

42. JOCELIA GUILHERME DE SOUZA

43. JOCELMA DAMASCENA BEZERRA

44. JOSEFA DE FATIMA DA SILVA

45. JOSINETE PEREIRA DE LIMA

46. JULIANA DA CONCEIÇÃO PADILHA DE FIGUEIREDO

47. JULIENE DE ARAÚJO GUEIROS

48. JUSSARA NUNES DE FIGUEIREDO

49. KARINA ROSSITER PEIXOTO

50. KARINA ROSSITER PEIXOTO BEZERRA E SILVA

51. KELMA MARIA MULATINHO DE SOUZA LEÃO

52. KILMA MARIA BUONAFINA SILVA

53. LIDIA MARIA JAMIR DE LIRA GABRIEL

54. LILIA MARIA DA SILVA SANTOS

55. LUCIDALVA BARBOSA DA SILVA

56. M. DE FATIMA NEVES BAPTISTA SAMPAIO

57. MARCELA DE CÁSSIA DE M. FIGUEIREDO

58. MARCELLE PEREIRA DE LIMA BARBOSA

59. MARCENI JOSÉ CUSTÓDIO DE OLIVEIRA

60. MARIA DA CONCEICAO CARNEIRO DE FREITAS

61. MARIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE

62. MARIA DAS GRAÇAS ARAUJO MELO PEREIRA

63. MARIA DE FATIMA NEVES BAPTISTA SAMPAIO

64. MARIA DO CARMO SOUSA

65. MARIA GORETT GOMES DA SILVA

66. MARIA HELENA MOURA DE ALBUQUERQUE

67. MARIA INÊZ DA SILVA

68. MARIA JEANNE DOS SANTOS SILVA

69. MARIA MARLUCE PEREIRA GOMES

70. MARIA ROSALIA SALES DE SOUZA

71. MARIA SIMONE SIMÕES CAMPÊLO
72. MARILIA CARVALHO DOS SANTOS CARNEIRO

BRANCO

73. MARIZÉLIA ALVES DE ARRUDA

74. MARLENE RODRIGUES DE FARIAS

75. MARTA MARIA DE SOUZA LIMA

76. MÔNICA SAMPAIO DO AMARAL

77. NORMANCI RODRIGUES DE AZEVEDO

78. RAQUEL EDUARDO DA SILVA

79. REJANE MARIA ALVES DE MELO

80. RENATA CARNEIRO DE HOLANDA

81. RISÉLIA BEZERRA DA SILVA ANDRADE

82. ROBERTA CRISTINA GALINDO GUIMARÃES

83. ROSALIA DA SILVA SANTOS

84. ROSELI DE FATIMA ALVES DA SILVA

85. ROSIANE ARAUJO DA SILVA

86. ROSINERE PEREIRA DA SILVA

87. ROSIVANIA BARBOSA DE AGUIAR CARNEIRO

88. SANDRA BONIFACIO DE ALBUQUERQUE

89. SANDRA COSTA SOUZA

90. SANDRA MARIA FERREIRA NASCIMENTO

91. SANDRA RAQUEL MAIA GARRIDO

92. SANDRA REGINA DA SILVA RODRIGUES

93. SANDRA SYNARA CARNEIRO SOARES

94. SANDRA VASCONCELOS DE LIMA

95. SEVERINO RAFAEL DA SILVA

96. SILENE ALVES GONÇALVES SANTANA

97. SILVERIA GIOVANNA DE OLIVEIRA PINHEIRO

98. SILVIA CORREIA DE SOUZA

99. SUELI DA SILVA RIBEIRO

100. TÂNIA VALÉRIA DA SILVA RODRIGUES

101. TATIANY KELLY SILVA BOA HORA

102. VERÔNICA PEREIRA DE BARROS

103. ZANIRA DURÃES SOLANO NASCIMENTO